
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości listy zadań 
rekomendowanych do poddania pod głosowanie do budżetu 

obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku § 9 ust. 4 Uchwały Nr 
IX/82/2019 Rady Miejskiej z dnia 4 września 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego 
Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości listę zadań rekomendowanych do 
poddania pod głosowanie do budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 
2022, zgodnie z tabelą: 

LP. Nazwa zadania oraz nr 
zgłoszenia zadania 

Nr 
zgłoszenia 

/ 
Lokalizacja 

Koszt zadania 
brutto 

1. Remont świetlicy wiejskiej w 
Goryniu 

Zgłoszenie 
nr 1 

Goryń 
100 000,00 

2. 
Modernizacja placu zabaw dla dzieci 
przy ul. Aleja Wojska Polskiego w 
Kisielicach 

Zgłoszenie 
nr 2 

Kisielice 
99 900,00 

3. 

Zagospodarowanie przestrzeni  
publicznej na działce 177/4 w 
Kisielicach pn. Utworzenie siłowni 
zewnętrznej z urządzeniami do 
rekreacji ruchowej 

Zgłoszenie 
nr 3 

Kisielice 
97 000,00 

4. Tereny rekreacyjno-sportowe w 
Butowie 

Zgłoszenie 
nr 4 

Butowo 
99 542,00 

5. 
Plenerowa siłownia zewnętrzna 
 (przy Zespole Szkół w Kisielicach od 
ul. Lipowej) 

Zgłoszenie 
nr 5 

Kisielice 
58 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9C8A1D-119A-43E2-9F26-69FEB3607D48. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
stronie internetowej www.bip.kisielice.pl, www.kisielice.pl, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9C8A1D-119A-43E2-9F26-69FEB3607D48. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


